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———— N Wohnen 20,97 m?
Wohnen

Schlafen 12,25 m?

@ Kuiche/Essen 7,70 m?

Bad 5,54 m?

Speisekammer 1,33 m?
] Eg‘? ﬂ Schiafen I/ | Diele/Abstellflache 5,34 m?
d : y » Summe Wohnung 53,13 m2
Tm
\\ Terrasse 3,89 m?
// gesamt 57,02 m?

Die Terrassen werden groRer ausgefiihrt, als in den Berech-
nungen berticksichtigt.
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Wohnen/Essen 24,85 m?
Schlafen 12,69 m?
Kind 11,87 m?
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Flur
iH  Schlafen
Terrasse 6,91 m?

[ Bad
B Q Q gesamt 96,47 m?
i D D | Die Terrassen werden gréRer ausgefiihrt, als in den Berech-

nungen berlicksichtigt.

Diele/Abstellflache 8,44 m?
| Flur 3,79 m?
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Bad 6,96 m?
Diele NKind/Arbeit WC 2,92 m2

Summe Wohnung 89,56 m?
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Erdgeschoss B3
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Wohnen/Essen 21,92 m?
Schlafen 12,69 m?
Kind 12,38 m?
Kiche 5,15 m?
Bad 6,44 m?
WC 3,38 m?
Diele/Abstellflache 7,40 m2
Flur 4,09 m?
Summe Wohnung 73,45 m?
Terrasse 6,91 m?
gesamt 80,36 m?

Die Terrassen werden groRer ausgefiihrt, als in den Berech-

nungen berticksichtigt.
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Wohnen

Schlafen
Kiche/Essen

Bad
Speisekammer
Diele/Abstellflache

Summe Wohnung

Terrasse
gesamt

B4

17,52 m?
12,25 m?
9,95 m?
5,94 m?
1,27 m?
8,36 m?

55,29 m?

3,89 m?
59,18 m?

Die Terrassen werden gréRer ausgefiihrt, als in den Berech-

nungen beriicksichtigt.




Bl

o O

Bad

AN A}
MV NTT

i

Qo
Kiiche/Essen @
| @_|
Jls_pleise- Q
kammer|
Wohnen

[ =5

Diele/Abst. \r <]

[

) m

Schlafen

¥ s

Tm

3%

1.0bergeschoss
2 Zi.-Whg
2.0bergeschoss
2 Zi.-Whg

Wohnen

Schlafen
Kiche/Essen

Bad
Speisekammer
Diele/Abstellflache

Summe Wohnung

Balkon
gesamt

BS

B9

19,71 m?2
12,13 m?
10,01 m?
5,54 m?
1,21 m?
6,74 m?

55,34 m?

3,89 m?
59,23 m?
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2.0bergeschoss
4 Zi.-Whg

Wohnen/Essen

Schlafen

Kind

Arbeiten/Kind

Kiche

Bad

WC

Diele/Abstellflache

Flur

Summe Wohnung

Balkon
gesamt

B 6

B10

24,85 m?2
12,69 m?2
11,87 m?2
13,19 m2
4,85 m?
6,96 m?2
2,92 m?
8,44 m?
3,79 m?

89,56 m?

6,91 m?
96,47 m?
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Wohnen/Essen
Schlafen
Kind
Kiche
Bad
wWC
Diele/Abstellflache
Flur

Summe Wohnung

Balkon
gesamt

B11

21,92 m?
12,69 m?
12,38 m?
5,15 m?
6,44 m?
3,38 m?
7,40 m?
4,09 m?

73,45 m?

6,91 m?
80,36 m?
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1.0bergeschoss

2 Zi.-Whg

2.0bergeschoss
2 Zi.-Whg

Wohnen
Schlafen
Klche/Essen
Bad
Diele/Abstellflache
Summe Wohnung
Balkon
gesamt

B 8

B12

23,21 m?2
12,22 m?
9,90 m?2
5,94 m?
8,36 m?

59,63 m?

3,89 m?
63,52 m?




Rosa-Luxemburg-Str. 4

Firmenportrit:
Wohnbau Mainspitze GmbH

Bouguenais Allee 8
65462 Ginsheim-Gustavsburg t’ Rﬁﬂlﬁﬁ%’?“

Tolefax 06144133475 -4 .
Telefax 06144/33478 - 40

Das Unternehmen wurde 1989 von der Gemeinnutzigen Baugenossenschaft Mainspitze eG und der
Volksbank Mainspitze eG gegriindet. Als weitere Gesellschafterin hat sich die Gemeinde Ginsheim-
Gustavsburg im Jahre 1991 der GmbH angeschlossen.

Die Wohnbau Mainspitze GmbH errichtet, betreut, bewirtschaftet und verwaltet Bauten in allen Rechts-
und Nutzungsformen, darunter Eigenheime und Eigentumswohnungen sowie Laden und Gewerbebau-
ten.

Seit der Griindung hat die Wohnbau Mainspitze GmbH bisher 138 Eigentumswohnungen und 86 Ei-
genheime fertiggestellt. Diese MalRnahmen wurden an Eigennutzer sowie an Kapitalanleger verauRert.

Weiterhin wurde die Neuerrichtung von Mietwohnungen und Gewerberaumen sowie die Sanierung be-
stehender Wohnanlagen technisch fiir Dritte betreut.

Fir Fragen stehen wir den Interessenten gerne zur Verfligung.



